
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, brojevi: 17/08, 20/10,4/13 i 33/13) i Prijedloga odluke Vlade Brčko distrikta BiH,
broj predmeta: 02-000021/15, broj akta: 01.11-1031DS-02/15 od 22. 1. 2015. godine, Skupština Brčko
distrikta BiH na 49. redovitoj sjednici održanoj 11. veljače 2015. godine, donosi

ODLUKU
O ODOBRAVANJU IZDVAJANJA NOVČANIH SREDSTAVA

Članak 1

Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava u iznosu od 2.218.287,31 KM iz općih sredstava
rezervi na temelju Odluke o privremenom financiranju odjela i institucija Brčko distrikta BiH za
razdoblje od 1. siječnja do 31. ožujka 2015. godine, broj: 01-02-387/14 od 23. prosinca 2014. godine,
ekonomski kod 613900 i organizacijski kod 290100001 u svrhu isplate troškova nastalih kao posljedica
štete uzrokovane poplavama na području Brčko distriktu BiH, sukladno Odluci o proglašenju stanja
elementarne nepogode na području Brčko distrikta BiH, broj: 24-000091/14 od 5. 5. 2014. godine i 14.
5. 2014. godine.

Članak 2
Novčana sredstva iz članka 1 ove odluke isplatit će se prema specifikaciji koja se nalazi u

prilogu ove odluke.

Članak 3
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Brčko

distrikta BiH.

Broj: 01-02 -421/15
Brčko, 11. 2. 2015. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Đorđa Kojić
Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Glavnom koordinatoru Vlade
5. Direkciji za financije
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

Odsjeku za opće poslove
7. Pismohrani


